

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOKO
ADMINISTRAZIOA

2

ADMINISTRACIÓN DEL TERRITORIO
HISTÓRICO DE GIPUZKOA

ULIAZPI FUNDAZIOA

«Uliazpi Fundazioa» Foru Organismo Autonomoaren plantilla organikoa eta lanpostuen zerrenda onartzea.

«Uliazpi Fundazioa» Foru Organismo Autonomoaren Gobernu Batzordeak, 2023ko azaroaren 7an egindako bilkuran, besteak beste, ondorengo erabakia hartu zuen (A/2023-6):

ERABAKITZEN DU

Lehenengoa. Hasierako onespena ematea «Uliazpi Fundazioa» foru organismo autonomoaren 2024rako aurrekontu-plantilla eta plantilla organikoari (I. eta II. eranskina), Gobernantza Departamentuaren txostenari baldintzatuta.

Bigarrena. «Uliazpi Fundazioa» foru organismo autonomoaren 2024rako lanpostuen-zerrenda (III. eranskina) onartzea, Gobernantza Departamentuaren txostenari baldintzatuta.

Hirugarrena. Aurrekontu-plantilla Gipuzkoako Foru Aldundiaren aurrekontuarekin argitaratuko denez, plantilla organikoa eta lanpostuen-zerrenda Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratzea. 2024ko urtarrilaren 1etik aurrera izango ditu efektuak.

Erabakia behin betikoa da eta amaiera ematen dio administrazio-bideari. Interesatuak erabaki horren aurkako administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jarri ahal izango dute Donostiako Administrazioarekiko Auzietako Epaitegian, bi hilabeteko epean, argitaratu eta hurrengo egunetik kontaktzen hasita.

Edonola ere, alde zuzenetik partikularrek aukerako berraztertze-errekurtsoa jarri ahal izango dute Gobernu Batzordearen aurrean, hilabeteko epean, jakinarazpena egin eta hurrengo egunetik kontaktzen hasita. Kasu horretan ezingo da administrazioaren aurkako errekurtsorik jarri harik eta berraztertze-errekurtsoa berriaz ebatzi arte edo presuntziozko ezespena erabaki arte. Halere, horrek guztiak ez du esan nahi egoki irizitako beste edozein errekurtsorik jarri ezin daitekeenik.

Hori guztia argitaratu egingo da jendeak jakin dezan.

Donostia, 2024ko martxoaren 1a.—Pedro María Ugartemendia Garro, «Uliazpi Fundazioa» Foru Organismo Autonomoaren kudeatzailea. (1578)

II. ERANSKINA

«ULIAZPI FUNDAZIO»-KO 2024KO PLANTILLA ORGANIKOA
(LAN-KONTRATUPEKOAK)

FUNDACIÓN ULIAZPI

Aprobación de la plantilla orgánica y la relación de puestos de trabajo del Organismo Autónomo Foral «Fundación Uliazpi».

La Junta de Gobierno del Organismo Autónomo Foral «Fundación Uliazpi», en sesión celebrada el 7 de noviembre de 2023, adoptó, entre otros, el siguiente acuerdo (A/2023-6):

ACUERDO

Primero. Aprobar inicialmente la plantilla presupuestaria y orgánica del organismo autónomo foral «Fundación Uliazpi» para el año 2024 (anexo I y II), condicionada al informe del Departamento de Gobernanza.

Segundo. Aprobar la relación de puestos de trabajo del organismo autónomo foral «Fundación Uliazpi» para el año 2024 (anexo III), condicionada al informe del Departamento de Gobernanza.

Tercero. Dado que la plantilla presupuestaria se publicará con el presupuesto de la Diputación Foral de Gipuzkoa, la plantilla orgánica y la relación de puestos de trabajo se publicará en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa. Tendrá efectos a partir del 1 de enero de 2024.

Este Acuerdo es definitivo y pone fin a la vía administrativa, pudiendo los interesados interponer contra él recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su notificación.

No obstante, los particulares, con carácter previo, podrán interponer recurso potestativo de reposición ante la Junta de Gobierno, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su notificación. En este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente el de reposición o se haya producido su desestimación presunta. Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se estime pertinente.

Lo que se publica para general conocimiento.

San Sebastián, a 1 de marzo de 2024.—El gerente del Organismo Autónomo Foral «Fundación Uliazpi», Pedro María Ugartemendia Garro. (1578)

ANEXO II

PLANTILLA ORGÁNICA DE 2024 DE «FUNDACIÓN ULIAZPI»
(PERSONAL LABORAL)

Plaza	Talde profesionala Grupo profesional	Kopurua* Número*	Egoera Situación	Oharra Nota
Kudeatzailea / Gerente	A1	1	B	
Administrazio Arloko arduraduna / Responsable del Área de Administración	A1	1	B	
Giza Baliabideen Arloko arduraduna / Responsable del Área de Recursos Humanos	A1	1	B	IEr

Plaza	Talde profesionala Grupo profesional	Kopurua* Número*	Egoera Situación	Oharra Nota
Pertsonen Kudeaketa Arloko arduraduna / Responsable del Área de Gestión Personas	A1	1	B	
Psikopedagogia koordinatzailea / Coordinador/a psicopedagógico	A1	1	B	
Zentro arduraduna / Responsable de centro	A1	3	3B	
Eguneko zentroko eta etxebizitzako arduraduna / Responsable de centro de día y vivienda	A1	2	1B; 1H	
Goi-mailako teknikari juridikoa / Técnico/a superior jurídico/a	A1	1	H	
Kudeaketa teknikaria / Técnico/a de gestión	A1	1	H	
Unitate arduraduna / Responsable de unidad	A1	10	8B; 2H	
Zaintzaile eta unitate arduraduna / Cuidador/a y responsable de unidad	A1	1	B	
Gizarte langilea / Trabajador/a social	A2	1	B	
Kalitate teknikaria / Técnico/a de calidad	A2	1	H	
Lan-harremanetarako graduatua / Graduado/a social	A2	2	1B; 1H	
Pertsonen Kudeaketa Arloko erdi-mailako teknikaria / Técnico/a medio/a del Área de Gestión de Personas	A2	1	H	
Eguneko zentroan eta etxebizitzan laguntzeko erdi-mailako teknikaria / Técnico/a medio/a de apoyo en centro de día y vivienda	A2	1	B	
Erizaina / Enfermero/a	A2	4	4B	
Fisioterapeuta	A2	3	3H	
Administrazio Arloko administraria / Administrativo/a del Área de Administración	C1	1	B	
Pertsonen Kudeaketa Arloko administraria / Administrativo/a del Área de Gestión de Personas	C1	1	H	
Administraria / Administrativo/a	C1	3	3H	
Gobernatzailea / Gobernante/a	C1	6	4B; 3H	
Zaintzaile eta gobernatzailea / Cuidador/a y gobernante/a	C1	1	B	
Zaintzailea / Cuidador/a	C2	195	128B; 67H	34B1510; 1 IEr
Sukaldaria / Cocinero/a	TP	17	3B; 14H	7B1510
Garbitzailea / Limpiador/a	TE	5	4B; 1H	5IEr
Guztira/Total		265		

*Plaza guztiak ez dute % 100eko lanaldia. / Todas las plazas no son del 100 % de jornada.

B = Betea / Ocupada.

H = Hutsik / Vacante.

IEr = Erretiroa hartzean iraungitzeko / A amortizar al jubilarse.

B1510 = Berregituratzeko (1. esparru akordioa) / A reorganizar (1.er acuerdo marco).

ANEXO III

RELACIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO DE 2024 DE «FUNDACIÓN ULLAZPI» (PERSONAL LABORAL)

III. ERANSKINA

«ULLAZPI FUNDAZIOA»-KO 2024KO LANPOSTUEN-ZERRENDA (LAN-KONTRATUPEKOAK)

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0001	Kudeatzailea / Gerente	1	1	ZZ	A1	I	0,0	4	2017/12/31 31/12/2017	DA	AOEJ	1.592	N	5000		B	B	
0004	Administrazio Arloko arduraduna / Responsable del Área de Administración	1	1	ZZ	A1	L	2,0	3	2017/12/31 31/12/2017	EDB	AOEJ	1.592	N	5320		B	B	
0003	Giza Baliabideen Arloko arduraduna / Responsable del Área de Recursos Humanos	1	1	ZZ	A1	L	2,0	3	2017/12/31 31/12/2017	EDB	AOEJ	1.592	N	5000		B	B	IEr / 50 (%)
0015	Pertsonen Kudeaketa Arloko arduraduna / Responsable del Área de Gestión de Personas	1	1	ZZ	A1	L	2,0	4	2022/04/30 30/04/2022	EDB	AOEJ	1.592	N	5310		B	B	BBhB
0002	Psikopedagogia koordinatzailea / Coordinador/a psicopedagógico	1	1	ZZ	A1	L	3,0	3	2016/10/31 31/10/2016	EDB	AOEJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240		B	B	
0010	Gizarte langilea / Trabajador/a social	1	1	ZZ	A2	L	6,0	3	2002/12/31 31/12/2002	EDB	AOEJ	1.592	N	4320	1; 2	B	B	
0013	Goi-mailako teknikari juridikoa / Técnico/a superior jurídico/a	1	1	ZZ	A1	L	5,5	4	2019/04/30 30/04/2019	DA	AOEJ	1.592	N	5310		E	HB	BBhB
0009	Kudeaketa teknikaria / Técnico/a de gestión	1	1	ZZ	A1	L	6,0	3	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	5320	1	E	HB	
0008	Kalitate teknikaria / Técnico/a de calidad	1	1	ZZ	A2	L	7,0	3	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	4000		E	HB	
0005	Lan-harremanetarako graduatua / Graduado/a social	2	1	ZZ	A2	L	8,0	3	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	4330		B	B	
0005	Lan-harremanetarako graduatua / Graduado/a social	2	2	ZZ	A2	L	8,0	3	2024/1/1 1/1/2024	DA	AOEJ	1.592	N	4330		E	HB	BBhHEDD
0014	Pertsonen Kudeaketa Arloko erdi-mailako teknikaria / Técnico/a medio/a del Área de Gestión de Personas	1	1	ZZ	A2	L	19,0	3	2024/1/1 1/1/2024	DA	AOEJ	1.592	N	4000		E	HB	BBhB; BBhHEDD
0011	Administrazio Arloko administrazio / Administrativo/a del Área de Administración	1	1	ZZ	C1	L	14,0	2	2015/9/30 30/9/2015	DA	AOEJ	1.592	N	3000		B	B	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0012	Pertsonen Kudeaketa Arioko administrataria / Administrativo/a del Área de Gestión de Personas	1	1	ZZ	C1	L	14,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	A0EJ	1.592	N	3000		E	HB	
0741	Zaintzaile eta unitate arduraduna / Cuidador/a y responsable de unidad	1	1	E	A1	L	%	3	2024/1/1 1/1/2024	DA	A0EJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220 + 5380 / 5381 / 5240	1; 2	B	B	EgZ; Zaintzailea/ Cuidador/a 70 (%) eta/y UA 30 (%); BBhB; BBhHEDD
0745	Zaintzailea / Cuidador/a	2	1	E	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0745	Zaintzailea / Cuidador/a	2	2	E	C2	L	13,0	2	2021/8/31 31/8/2021	DA	A0EJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0752	Zaintzailea / Cuidador/a	1	1	E	C2	L	13,0	2	2024/1/1 1/1/2024	DA	A0EJ	500	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	EgZ
0521	Eguneko zentroko eta etxebizitzako arduraduna / Responsable de centro de día y vivienda	1	1	ZB	A1	L	3,0	3	2007/7/31 31/7/2007	EDB+LL	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	1; 2; 3	B	B	
0549	Zaintzaile eta gobernataria / Cuidador/a y gobernante/a	1	1	ZB	C1	L	13,0	2	2003/5/31 31/5/2003	LL	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Etxebizitzako zaintzailea (% 60) eta zentroko gobernataria (% 40) / Cuidador/a domiciliario/a (60 %) y gobernante/a del centro (40 %)
0545	Zaintzailea / Cuidador/a	2	1	ZB	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0545	Zaintzailea / Cuidador/a	2	1	ZB	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0540	Zaintzailea / Cuidador/a	6	1	ZB	C2	L	13,0	2	2003/5/31 31/5/2003	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0540	Zaintzailea / Cuidador/a	6	5	ZB	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0540	Zaintzailea / Cuidador/a	6	3	ZB	C2	L	13,0	2	2003/5/31 31/5/2003	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0540	Zaintzailea / Cuidador/a	6	6	ZB	C2	L	13,0	2	2003/5/31 31/5/2003	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0540	Zaintzailea / Cuidador/a	6	2	ZB	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0540	Zaintzailea / Cuidador/a	6	4	ZB	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0546	Zaintzailea / Cuidador/a	2	1	ZB	C2	L	13,0	2	2003/5/31 31/5/2003	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0546	Zaintzailea / Cuidador/a	2	2	ZB	C2	L	13,0	2	2020/12/31 31/12/2020	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0621	Eguneko zentroko eta etxebizitzako arduraduna / Responsable de centro de día y vivienda	1	1	A	A1	L	3,0	3	2017/12/31 31/12/2017	EDB+LL	AOEJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	1; 2; 3	E	HB	
0607	Eguneko zentroan eta etxebizitzan laguntzeko erdi-mailako teknikaria / Técnico/a medio/a de apoyo en centro de día y vivienda	1	1	A	A2	L	8,0	3	2022/12/31 31/12/2022	DA	AOEJ	1.592	N	4320	1; 2	B	B	
0625	Erizaina / Enfermero/a	1	1	D+A	A2	L	7,0	3	2022/4/30 30/4/2022	DA	AOEJ	1.330	N	4210	2	B	B	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	1	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	2	A	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	3	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	4	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	5	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	6	A	C2	L	13,0	2	2017/12/31 31/12/2017	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	7	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	8	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	9	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	10	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	11	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	12	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	13	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	14	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0640	Zaintzailea / Cuidador/a	15	15	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0646	Zaintzailea / Cuidador/a	4	1	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0646	Zaintzailea / Cuidador/a	4	2	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0646	Zaintzailea / Cuidador/a	4	3	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0646	Zaintzailea / Cuidador/a	4	4	A	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	50 (%)
0420	Zentro arduraduna / Responsable de centro	1	1	ZH	A1	L	3,0	3	2017/12/31 31/12/2017	EDB	A0EJ	1.592	N	5000	3	B	B	
0416	Administratzailea / Administrativo/a	1	1	ZH	C1	L	14,0	3	2024/1/1 1/1/2024	DA		1.592	N	3000		H	H	BBhB; BBhHEDD
0422	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	3	1	ZH	A1	L	5,0	3	2002/12/31 31/12/2002	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	B	B	
0422	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	3	2	ZH	A1	L	5,0	3	2022/12/31 31/12/2022	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	B	B	150 (%)
0422	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	3	3	ZH	A1	L	5,0	3	2021/12/31 31/12/2021	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	B	B	
0430	Fisioterapeuta	1	1	ZH	A2	L	7,0	3	2007/7/31 31/7/2007	DA	A0EZ	1.592	N	4220	2	E	HB	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0425	Erizaina / Enfermero/a	1	1	ZH	A2	L	7,0	3	2017/12/31 31/12/2017	DA	AOEJ	1.592	N	4210	2	B	B	
0436	Gobernatzailea / Gobernante/a	2	1	ZH	C1	L	10,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TEJ	1.510	N	3000 / 3270 / 3290	2	B	HB	
0436	Gobernatzailea / Gobernante/a	2	2	ZH	C1	L	10,0	2	2017/12/31 31/12/2017	DA	TEJ	1.510	N	3000 / 3270 / 3290	2	B	B	
0445	Zaintzailea / Cuidador/a	7	2	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0445	Zaintzailea / Cuidador/a	7	3	ZH	C2	L	13,0	2	2002/12/30 30/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0445	Zaintzailea / Cuidador/a	7	7	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0445	Zaintzailea / Cuidador/a	7	8	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEZ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Hidro.
0445	Zaintzailea / Cuidador/a	7	12	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0445	Zaintzailea / Cuidador/a	7	13	ZH	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0445	Zaintzailea / Cuidador/a	7	15	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	1	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	2	ZH	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	3	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	4	ZH	C2	L	13,0	2	2017/12/31 31/12/2017	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	5	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	6	ZH	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	7	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	8	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	9	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	10	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	11	ZH	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	12	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	13	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	14	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	15	ZH	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	16	ZH	C2	L	13,0	2	2017/06/30 30/06/2017	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	17	ZH	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	18	ZH	C2	L	13,0	2	2020/12/31 31/12/2020	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	19	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	20	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	21	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	22	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	23	ZH	C2	L	13,0	2	2020/12/31 31/12/2020	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	24	ZH	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	25	ZH	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	26	ZH	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	27	ZH	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	28	ZH	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	29	ZH	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	30	ZH	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	31	ZH	C2	L	13,0	2	2023/7/1 1/7/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	32	ZH	C2	L	13,0	2	2023/7/1 1/7/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0440	Zaintzailea / Cuidador/a	33	33	ZH	C2	L	13,0	2	2023/7/1 1/7/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0450	Zaintzailea / Cuidador/a	2	4	ZH	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	ABEJ	720	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0450	Zaintzailea / Cuidador/a	2	2	ZH	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	ABEJ	720	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0446	Zaintzailea / Cuidador/a	6	2	ZH	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	50 (%)
0446	Zaintzailea / Cuidador/a	6	1	ZH	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0446	Zaintzailea / Cuidador/a	6	3	ZH	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0446	Zaintzailea / Cuidador/a	6	4	ZH	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0446	Zaintzailea / Cuidador/a	6	5	ZH	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0446	Zaintzailea / Cuidador/a	6	6	ZH	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TGJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0461	Sukaldaria / Cocinero/a	4	1	ZH	PT	L	15,5	1	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ+Er	1250	N	PZsuk / 1000		E	HB	B1510
0461	Sukaldaria / Cocinero/a	4	2	ZH	PT	L	15,5	1	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ+Er	1.250	N	PZsuk / 1000		E	HB	B1510
0461	Sukaldaria / Cocinero/a	4	3	ZH	PT	L	15,5	1	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ+Er	1.250	N	PZsuk / 1000		E	HB	B1510

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0461	Sukaldaria / Cocinero/a	4	4	ZH	PT	L	15,5	1	2022/12/31 31/12/2022	DA	TEJ+Er	1.250	N	PZsuk / 1000		E	HB	B1510
0462	Sukaldaria / Cocinero/a	2	1	ZH	PT	L	15,5	1	2017/12/31 31/12/2017	DA	AOEJ	1.592	N	PZsuk / 1000		B	B	B1510
0462	Sukaldaria / Cocinero/a	2	2	ZH	PT	L	15,5	1	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	PZsuk / 1000		B	B	B1510
0220	Zentro arduraduna / Responsable de centro	1	1	F	A1	L	4,0	3	2016/10/31 31/10/2016	EDB	AOEJ	1.592	N	5000	3	B	B	
0216	Administrataria / Administrativo/a	1	1	F	C1	L	14,0	3	2024/1/1 1/1/2024	DA		1.592	N	3000		H	H	BBhB; BBhHEDD
0222	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	3	1	F	A1	L	5,0	3	2021/12/31 31/12/2021	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	E	HB	
0222	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	3	2	F	A1	L	5,0	3	2020/12/31 31/12/2020	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	B	B	
0222	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	3	3	F	A1	L	5,0	3	2007/12/31 31/12/2007	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	B	B	
0230	Fisioterapeuta	1	1	F	A2	L	7,0	3	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEZ	1.592	N	4220	2	E	H	
0225	Erizaina / Enfermero/a	1	1	F	A2	L	7,0	3	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	4210	2	B	B	
0236	Gobernatzailea / Gobernante/a	2	1	F	C1	L	10,0	2	2016/10/31 31/10/2016	DA	TEJ	1.510	N	3000 / 3270 / 3290	2	E	HB	
0236	Gobernatzailea / Gobernante/a	2	2	F	C1	L	10,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	3000 / 3270 / 3290	2	B	B	
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	1	F	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	2	F	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	3	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	5	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	7	F	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	8	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEZ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Hidro.

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	11	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	12	F	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	14	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	IEr / 50 (%)
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	15	F	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0245	Zaintzailea / Cuidador/a	11	17	F	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	AOEJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	1	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	2	F	C2	L	13,0	2	2017/12/31 31/12/2017	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	3	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	4	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	5	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	6	F	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	7	F	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	8	F	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	9	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	10	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	11	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	12	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	13	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	14	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	15	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	16	F	C2	L	13,0	2	2020/12/31 31/12/2020	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	17	F	C2	L	13,0	2	2020/12/31 31/12/2020	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	18	F	C2	L	13,0	2	2020/12/31 31/12/2020	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	19	F	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	20	F	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	21	F	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	22	F	C2	L	13,0	2	2023/6/1 1/6/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	23	F	C2	L	13,0	2	2023/6/1 1/6/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0240	Zaintzailea / Cuidador/a	24	24	F	C2	L	13,0	2	2023/6/1 1/6/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0244	Zaintzailea / Cuidador/a	3	1	F	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.010	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0244	Zaintzailea / Cuidador/a	3	2	F	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.010	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0244	Zaintzailea / Cuidador/a	3	3	F	C2	L	13,0	2	2021/12/31 31/12/2021	DA	TEJ	1.010	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0250	Zaintzailea / Cuidador/a	6	1	F	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2002	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0250	Zaintzailea / Cuidador/a	6	2	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0250	Zaintzailea / Cuidador/a	6	5	F	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0250	Zaintzailea / Cuidador/a	6	7	F	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0250	Zaintzailea / Cuidador/a	6	12	F	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0250	Zaintzailea / Cuidador/a	6	14	F	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0246	Zaintzailea / Cuidador/a	6	1	F	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0246	Zaintzailea / Cuidador/a	6	2	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0246	Zaintzailea / Cuidador/a	6	3	F	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0246	Zaintzailea / Cuidador/a	6	4	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0246	Zaintzailea / Cuidador/a	6	5	F	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0246	Zaintzailea / Cuidador/a	6	6	F	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0262	Sukaldaria / Cocinero/a	1	1	F	PT	L	15,5	1	2002/12/31 31/12/2002	DA	AOEJ	1.592	N	PZsuk / 1000		B	B	B1510
0260	Sukaldaria / Cocinero/a	4	1	F	PT	L	15,5	1	2002/12/31 31/12/2002	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0260	Sukaldaria / Cocinero/a	4	2	F	PT	L	15,5	1	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0260	Sukaldaria / Cocinero/a	4	3	F	PT	L	15,5	1	2002/12/31 31/12/2002	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0260	Sukaldaria / Cocinero/a	4	4	F	PT	L	15,5	1	2022/12/31 31/12/2022	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0280	Garbitzailea / Limpiador/a	2	1	F	PT	L	17,0	1	2017/12/31 31/12/2017	DA	AOEJ	1.592	N	1000	2	E	HB	IEr
0280	Garbitzailea / Limpiador/a	2	2	F	PT	L	17,0	1	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	1000	2	B	B	IEr / 50 (%)
0120	Zentro arduraduna / Responsable de centro	1	1	D	A1	L	4,0	3	2019/12/31 31/12/2019	EDB	AOEJ	1.592	N	5000	3	B	B	
0116	Administrataria / Administrativo/a	1	1	D	C1	L	14,0	3	2024/1/1 1/1/2024	DA		1.592	N	3000		H	H	BBhB; BBhHEDD
0122	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	4	1	D	A1	L	5,0	3	2017/12/31 31/12/2017	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	B	B	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0122	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	4	2	D	A1	L	5,0	3	2022/12/31 31/12/2022	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	B	B	
0122	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	4	3	D	A1	L	5,0	3	2017/12/31 31/12/2017	DA	A00EJ	1.592	N	5380 / 5381 / 5240	2	B	B	
0122	Unitate arduraduna / Responsable de unidad	4	4	D	A1	L	%	3	2024/1/1 1/1/2024	DA	A00EJ	796	N	5380 / 5381 / 5240	2	H	HB	
0130	Fisioterapeuta	1	1	D	A2	L	7,0	3	2007/7/31 31/07/2007	DA	AOEZ	1.592	N	4220	2	E	HB	
0125	Erizaina / Enfermero/a	1	1	D	A2	L	7,0	3	2022/12/31 31/12/2022	DA	A0EJ	1.592	N	4210	2	B	B	BBhB + OAK
0136	Gobernatzailea / Gobernante/a	2	1	D	C1	L	10,0	2	2016/10/31 31/10/2016	DA	TEJ	1.510	N	3000 / 3270 / 3290	2	E	HB	
0136	Gobernatzailea / Gobernante/a	2	2	D	C1	L	10,0	2	2020/12/31 31/12/2020	DA	TEJ	1.510	N	3000 / 3270 / 3290	2	B	B	150 (%)
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	2	D	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	3	D	C2	L	13,0	2	2020/7/31 31/7/2020	DA	AOEZ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Hidro.
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	4	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Egz
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	5	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	6	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Egz
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	7	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	8	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	9	D	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Egz
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	10	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Egz
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	11	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	13	D	C2	L	13,0	2	2002/7/31 31/7/2002	DA	A0EJ	1.592	N	2000+PZzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	14	D	C2	L	13,0	2	31/12/2019 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	16	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	17	D	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	EgZ
2145	Zaintzailea / Cuidador/a	15	18	D	C2	L	13,0	2	2024/1/1 1/1/2024	DA	AOEJ	1.592	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	EgZ
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	1	D	C2	L	13,0	2	2016/10/31 31/10/2016	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	2	D	C2	L	13,0	2	2016/10/31 31/10/2016	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	3	D	C2	L	13,0	2	2018/1/31 31/1/2018	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	150 (%)
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	4	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	5	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	6	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	7	D	C2	L	13,0	2	DD gabe Sin DD	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	8	D	C2	L	13,0	2	DD gabe Sin DD	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	9	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	10	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	11	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	12	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	13	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	14	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	15	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	16	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	17	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	HB	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	18	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	HB	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	19	D	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	20	D	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	21	D	C2	L	13,0	2	31/12/2022	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	22	D	C2	L	13,0	2	2023/6/19 19/6/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	23	D	C2	L	13,0	2	2023/6/19 19/6/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0140	Zaintzailea / Cuidador/a	24	24	D	C2	L	13,0	2	2023/6/19 19/6/2023	DA	TEJ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	
0148	Zaintzailea / Cuidador/a	6	1	D	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEZ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	Ulitxiki
0148	Zaintzailea / Cuidador/a	6	2	D	C2	L	13,0	2	2007/12/31 31/12/2007	DA	TEZ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	Ulitxiki
0148	Zaintzailea / Cuidador/a	6	3	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEZ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	Ulitxiki
0148	Zaintzailea / Cuidador/a	6	4	D	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEZ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	Ulitxiki
0148	Zaintzailea / Cuidador/a	6	5	D	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEZ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	Ulitxiki
0148	Zaintzailea / Cuidador/a	6	6	D	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEZ	1.510	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	Ulitxiki
0151	Zaintzailea / Cuidador/a	4	1	D	C2	L	13,0	2	2024/1/1 1/1/2024	DA	Ats.	910	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	H	AAts
0151	Zaintzailea / Cuidador/a	4	2	D	C2	L	13,0	2	2024/1/2 2/1/2024	DA	Ats.	910	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	AAts

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0151	Zaintzailea / Cuidador/a	4	3	D	C2	L	13,0	2	2024/1/3 31/1/2024	DA	Ats.	910	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	AAts
0151	Zaintzailea / Cuidador/a	4	4	D	C2	L	13,0	2	2024/1/4 4/1/2024	DA	Ats.	910	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	AAts
0150	Zaintzailea / Cuidador/a	6	1	D	C2	L	13,0	2	2017/12/31 31/12/2017	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0150	Zaintzailea / Cuidador/a	6	2	D	C2	L	13,0	2	2017/12/31 31/12/2017	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0150	Zaintzailea / Cuidador/a	6	4	D	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0150	Zaintzailea / Cuidador/a	6	6	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0150	Zaintzailea / Cuidador/a	6	7	D	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/07/2007	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	E	HB	B1510
0150	Zaintzailea / Cuidador/a	6	8	D	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	ABEJ	720	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	B1510
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	1	D	C2	L	13,0	2	2020/3/31 31/3/2020	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	2	D	C2	L	13,0	2	2002/12/31 31/12/2002	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	3	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	4	D	C2	L	13,0	2	2022/12/31 31/12/2022	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	5	D	C2	L	13,0	2	2021/7/31 31/7/2021	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	6	D	C2	L	13,0	2	2007/7/31 31/7/2007	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	7	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	8	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	9	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	
0146	Zaintzailea / Cuidador/a	10	10	D	C2	L	13,0	2	2019/12/31 31/12/2019	DA	TGJ	1.592	N	2000+Pzzain / 2210 / 2220	1; 2	B	B	

LK	Izena / Nombre	DG	DZ	LZ	TP	HS	OM	HE	DD	D	LT	L	I	Titulazioa / Titulación	BB	T	E	Oh.
0160	Sukaldaria / Cocinero/a	6	1	D	PT	L	15,5	1	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0160	Sukaldaria / Cocinero/a	6	2	D	PT	L	15,5	1	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0160	Sukaldaria / Cocinero/a	6	3	D	PT	L	15,5	1	2007/7/31 31/7/2007	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0160	Sukaldaria / Cocinero/a	6	4	D	PT	L	15,5	1	2019/12/31 31/12/2019	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0160	Sukaldaria / Cocinero/a	6	5	D	PT	L	15,5	1	2022/12/31 31/12/2022	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0160	Sukaldaria / Cocinero/a	6	6	D	PT	L	15,5	1	2022/12/31 31/12/2022	DA	TEJ+Er	1.510	N	PZsuk / 1000		E	HB	
0180	Garbitzailea / Limpiador/a	3	1	D	PT	L	17,0	1	DD gabe Sin DD	DA	AOEJ	1.592	N	1000	2	B	B	IEr
0180	Garbitzailea / Limpiador/a	3	2	D	PT	L	17,0	1	2017/12/31 31/12/2017	DA	AOEJ	1.592	N	1000	2	B	B	IEr
0180	Garbitzailea / Limpiador/a	3	3	D	PT	L	17,0	1	2017/12/31 31/12/2017	DA	AOEJ	1.592	N	1000	2	B	B	IEr

IZENBURUEN TAULAK / TABLAS DE LITERALES

LK	LANPOSTU KODEA	CÓDIGO DEL PUESTO
DG	DOTAZIOAK GUZTIRA	TOTAL DOTACIONES
DZ	DOTAZIO ZENBAKIA	NÚMERO DE DOTACIÓN
LZ	LAN-ZENTROA	CENTRO DE TRABAJO
ZZ	Zerbitzu zentralak (Donostia)	Servicios centrales (San Sebastián)
D	Donosti zentroa (Donostia)	Centro Donosti (San Sebastián)
ZH	Zubieta zentroa (Hondarribia)	Centro Zubieta (Hondarribia)
F	Fraisoro zentroa (Zizurkil)	Centro Fraisoro (Zizurkil)
A	Ategorrieta zentroa (Donostia)	Centro Ategorrieta (San Sebastián)
ZB	Zubillaga doktorea zentroa (Bergara)	Centro doctor Zubillaga (Bergara)
E	Egogain zentroa (Eibar)	Centro Egogain (Eibar)
TP	TALDE PROFESIONALA	GRUPO PROFESIONAL
A1	Funtzionarioentzat araututako sailkapena erabili da: EPOELTB 76. art.	Se ha utilizado la clasificación del personal funcionario: TREBEP, art. 76.
A2		
C1		
C2		
PT		
HS	HORNIKETA-SISTEMA	SISTEMA DE PROVISIÓN
I	Izendapen askea	Libre designación
L	Lehiaketa	Concurso
OM	ORDAINSARI-MAILA	NIVEL RETRIBUTIVO
	Maila bakoitzaren kopuruak lan-hitzarmenean jasoak daude	Las cantidades de cada nivel se detallan en el convenio colectivo
HE	HIZKUNTZA-ESKAKIZUNA	PERFIL LINGÜÍSTICO
DD	DERRIGORTASUN DATA	FECHA DE PRECEPTIVIDAD
D	DEDIKAZIO-ARAUBIDEA	RÉGIMEN DE DEDICACIÓN
DA	Dedikazio arrunta	Dedicación ordinaria
EDB	Erantzukizun eta dedikazio bereziak	Responsabilidad y dedicación especial
LL	Libre eta lokalizagarri egotea	Libre y localizable
LT	LAN-TXANDA	TURNOS DE TRABAJO
AOEJ	Astelehenetik ostiralera (egunez; jarraia)	De lunes a viernes (diurno; continuo)
AOEZ	Astelehenetik ostiralera (egunez; zatitua)	De lunes a viernes (diurno; partido)
AOOEJ	Astelehenetik ostiralera, orokorrean (egunez; jarraia)	De lunes a viernes, en general (diurna; continua)
TEJ	Txandakakoa (AI) (egunez; jarraia)	Corretornos (L-D) (diurno; continuo)
TEJZ	Txandakakoa (AI) (egunez; jarraia edo zatitua)	Corretornos (L-D) (diurno; continuo o partido)
TGJ	Txandakakoa (AI) (gauzez; jarraia)	Corretornos (L-D) (nocturno; continuo)

ABEJ	Asteburuak (egunez; jarraia)	Fines de semana (diurno; continuo)
TEJ+Er	TEJ eta errefortzuak	TEJ eta errefortzuak
Ats.	Eskolaz kanpoko egunak	Días no escolares

L	LANALDIA	JORNADA
1.592	1.592 h	1.592 h
1.510	1.510 h	1.510 h
1330	1330 h	1330 h
1.250	1.250 h	1.250 h
1.010	1.010 h	1.010 h
910	910 h	910 h
796	796 h	796 h
720	720 h	720 h
500	500 h	500 h

I	IZAERA	CARÁCTER
B	Berezia	Singularizado
N	Normalizatua	Normalizado

	TITULAZIOA	TITULACIÓN
PZzain	Mendeko pertsonen gizarte erakundeetan gizarte- eta osasun-arreta ematea (SSCS0208 profesionaltasun-ziurtagiria)	Atención sociosanitaria a personas dependientes en instituciones sociales (certificado de profesionalidad SSCS0208)
PZsuk	Sukaldaritza (HOTRO408 profesionaltasun-ziurtagiria)	Cocina (certificado de profesionalidad HOTRO408)
1000	Eskola ziurtagiria	Certificado de escolaridad
2000	DBHn graduatua edo baliokidea	
2210	Erizaintzako zainketa osagarrietako teknikaria (erdi-mailako gradua) edo baliokidea	Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (grado medio) o equivalente
2220	Mendekotasun-egoeran dauden pertsonen arreta emateko teknikaria (erdi-mailako gradua) edo baliokidea	Título de Técnico en Atención a Personas en Situación de Dependencia (grado medio o equivalente)
3000	Batxilergoa edo teknikaria edo baliokidea	Bachiller o Técnico/a, o equivalente
3270	Ostalaritza eta Turismoaren arlo profesionaleko teknikaria edo baliokidea	Técnico/a o en el ámbito profesional de Hostelería y Turismo, o equivalente
3290	Gizarteratzeko goi-mailako teknikaria	Técnico/a superior en Integración Social
4000	Unibertsitate gradua, unibertsitate diplomatura, ingeniari teknikoak, arkitektura teknikoak edo baliokidea	Grado universitario, diplomatura, ingeniería técnica, arquitectura técnica o equivalente
4210	Erizaintzako unibertsitate gradua edo diplomatura	Grado universitario o diplomatura en enfermería
4220	Fisioterapiako unibertsitate gradua edo diplomatura	Grado universitario o diplomatura en Fisioterapia
4320	Gizarte Langintzako unibertsitate gradua edo diplomatura	Grado universitario o diplomatura en Trabajo social
4330	Lan harremanetako unibertsitate gradua edo diplomatura	Grado universitario o diplomatura en Relaciones laborales
5000	Unibertsitate gradua edo doktoretzea, lizentzia, ingeniari teknikoak, arkitektura edo baliokidea	Grado universitario o doctorado, licenciatura, ingeniería, arquitectura o equivalente
5310	Zuzenbideko unibertsitate gradua edo lizentzia	Grado universitario o licenciatura en Derecho
5320	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako unibertsitate gradua edo lizentzia, Ekonomiako unibertsitate gradua edo lizentzia, edo baliokideak	Grado universitario o licenciatura en Administración y Dirección de Empresas o en Economía, o equivalentes
5380	Pedagogian unibertsitate gradua edo lizentzia	Grado universitario o licenciatura en Pedagogía
5381	Psikopedagogian lizentzia edo masterra	Licenciatura o máster en Psicopedagogía

5240	Psikologiako unibertsitate gradua edo lizentzia	Grado universitario o licenciatura en Psicología
BB	BERARIAZKO BETEKIZUNAK	REQUISITOS ESPECÍFICOS
1	B gidabaimena	Carné de conducir B
2	Sexu-delituen ziurtagiri negatiboa	Certificado negativo de delitos de naturaleza sexual
3	Prestakuntza espezializatua (masterra, unibertsitate-titulu propioak edo antzeko prestakuntza) mendekotasunean, desgaitasunean, geriatrian, gerontologian, egoitza-zentroen zuzendaritzan, edo mendekotasunaren arreta-eremuarekin lotutako beste jakintza-arlo batzuetan	Formación especializada (máster, títulos propios universitarios o formación análoga) en dependencia, discapacidad, geriatría, gerontología, dirección de centros residenciales, u otras áreas de conocimiento relacionadas con el ámbito de atención a la dependencia
	Ebazpena, 2022ko uztailaren 28koa, Gizarte Eskubideen Estatu Idazkaritzarena, Autonomiaren Aldeko eta Mendetasunari Arreta Eskaintzeko Sistemako zentro eta zerbitzuen egiaztapen- eta kalitate-irizpide komunei buruzko Gizarte Zerbitzuen eta Autonomiaren Aldeko eta Mendetasunari Arreta Eskaintzeko Sistemaren Lurralde Kontseiluaren Erabakia argitaratzen duena	Resolución de 28 de julio de 2022, de la Secretaría de Estado de Derechos Sociales, por la que se publica el Acuerdo del Consejo Territorial de Servicios Sociales y del Sistema para la Autonomía y Atención a la Dependencia, sobre criterios comunes de acreditación y calidad de los centros y servicios del Sistema para la Autonomía y Atención a la Dependencia
T	TITULARRA	TITULAR
B	Titularra du	Tiene titular
E	Ez du titularrik	No tiene titular
E	EGOERA	SITUACIÓN
B	Betea (titularrak)	Ocupado (por la persona titular)
HB	Hutsik, baina bitarteko eran betea	Vacante, pero ocupado de forma temporal
H	HUTSIK	VACANTE
Oh	OHARRAK	OBSERVACIONES
BBhB	Behin-behineko balorazioa	Valoración provisional
BBhHEDD	Behin-behineko hizkuntza eskakizuna eta derrigortasun data	Perfil lingüístico y fecha de preceptividad provisional
B1510	Berregituratzeko: 1.510 hko lanaldira (1. esparru-akordioa)	A reorganizar a jornada de 1.510 h (1.º acuerdo marco)
IEr	Iraungitzeko (betetzen ari denak erretiroa hartzean)	A amortizar (al retirarse la persona que lo ocupa)
OAK	Osasun-arloa koordinatzeko eginkizunak	Funciones de coordinación del Área de Salud
Hidro.	Hidroterapia	Hidroterapia
EgZ	Eguneko zentroa	Centro de día
AAts	Adingabeentzako atsedeen zerbitzua	Servicio de respiro de menores
%	Erretiro partziala duen langileak betea, zehazten den ehunekoan Edo, langile finko berria eta lanera ez datorren partzialki erretiratutako langilearen ehunekoak	Ocupado por jubilado/a parcial, en la jornada indicada O, porcentaje del nuevo empleado/a y jubilado/a parcial que ya no acude